

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

**XBODYCPH APS**  
C/O Sofie Husfeldt  
Kronprinsessegade 46C, 3., 1306 København K

CVR-nr. 42 74 21 04

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

---

Sofie Louise Juhl Husfeldt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

XBODYCPH APS  
C/O Sofie Husfeldt  
Kronprinsessegade 46C, 3.  
1306 København K

CVR-nr.: 42 74 21 04  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Sofie Louise Juhl Husfeldt

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være distributør af Xbody udstyr i Skandinavien hvor selskabet har eneretten til distributionen af EMS udstyr fra Xbody. Aktiviteten består både af handel, service og support samt udlejning af udstyr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.096 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.108 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.096.065</b>	<b>115.425</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-82.657	0
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>4.013.408</b>	<b>115.425</b>
Andre finansielle indtægter	163	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.530	-7.345
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.987.041</b>	<b>108.080</b>
Skat af årets resultat	-878.878	-27.544
<b>Årets resultat</b>	<b>3.108.163</b>	<b>80.536</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	8.163	80.536
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.108.163</b>	<b>80.536</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	554.801	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>554.801</u>	<u>0</u>
Deposita	54.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>608.801</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	352.460	0
Varebeholdninger i alt	<u>352.460</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	509.307	13.650
Tilgodehavender i alt	<u>509.307</u>	<u>13.650</u>
Likvide beholdninger	3.914.612	888.913
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.776.379</u></b>	<b><u>902.563</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.385.180</u></b>	<b><u>902.563</u></b>



**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	88.699	80.536
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>728.699</b>	<b>120.536</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.310	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.310</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	55.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	55.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.007	0
Selskabsskat	876.568	27.544
Anden gæld	1.192.596	754.483
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	2.500.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.599.171	782.027
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.654.171</b>	<b>782.027</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.385.180</b>	<b>902.563</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**


---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	80.536	0	120.536
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.163	600.000	608.163
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.500.000	0	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.500.000	0	-2.500.000
	<b>40.000</b>	<b>88.699</b>	<b>600.000</b>	<b>728.699</b>

**Noter**


---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	214	0
Andre finansielle omkostninger	26.316	7.345
	<b>26.530</b>	<b>7.345</b>

**3. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med en restløbetid på 3 måneder og en samlet forpligtelse på 54 t.kr.

**Sambeskatning:**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Shape Holding ApS, CVR-nr. 42667366, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
